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وسیه برای بازی با کارت ر
 مهار چین؟

پشت پرده طرح صلح ترامپ برای جنگ اوکراین 
بررسی شد  

ادامه در صفحه  2

اروپا و زلنسکی قربانی های 
جنگ افروزی دمکرات ها

افروزی  جنگ  سابقه  آمریکایی  های  دمکرات 
دارند و بسیاری از روسای جمهور وابسته به این 
از  از ورود به کاخ سفید در گوشه ای  حزب بعد 
کره خاکی جنگی  راه انداختند  نظیر : جنگ کره 
در زمان ترومن و جنگ ویتنام در دوران کندی و 

لیندون جانسون .
بر این اساس  دور از انتظار نبود در دوران حضور 
بایدن در کاخ سفید جنگی راه بیفتد و حتی بعضی 
شواهد  اساس  بر  صاحب نظران  و  کارشناسان  از 
بر مبنای  پنهان و استراتژی دمکرات ها  آشکار و 
تضعیف روسیه، در بدو انتخاب بایدن پیش بینی 
می کردند؛ شعله های جنگ در اوکراین روشن شود 

.
تیم بایدن برای بر افروختن جنگ در اوکراین  با 
طرح بعضی مسايلٔ تحریک آمیز  از یک سو ، به 
، تلاش  دیگر سو  از  آوردند  روی  روسیه  تحریک 
کردند پای اروپا را به عنوان دفاع از تمامیت ارضی 

اوکراین وارد جنگ نمایند  .
نتیجه تحریک روسیه ، ورود ارتش این کشور به 
اوکراین در فوریه ۲۰۲۲  و اشغال بخش هایی از شرق 
اعتبار کشورهای  اوکراین بود ؛ اشغال اوکراین به 
اروپایی آسیب رساند و رهبران این کشورها تصور 
کردند  با کمک آمریکا می توانند  ارتش روسیه را 
از اوکراین خارج کنند به این ترتیب ، اروپایی ها  با 
شتاب  وارد درگیری نظامی بین روسیه و اوکراین 
شدند مهاجرین اوکراینی را در کشورهای مختلف 
قاره سبز مسکن دادند و میلیاردها دلار هزینه برای 

خارج کردن ارتش روسیه کردند !!

سرمقاله سیف الرضا شهابی 

آلنور موسایف، رئیس سابق اطلاعات قزاقستان، در یک 
پست فیسبوکی با این ادعا که دونالد ترامپ در سال ۱۹۸۷ 
توسط کا.گ.ب جذب و اسم رمز "کراسنوف" به او داده شد، 
نوشت: اکنون، پرونده شخص کراسنوف از سرویس امنیت 
فدرال روسیه حذف شده است. این پرونده زیرنظر یکی از 

نزدیکان پوتین مدیریت می شود...
ادعا کرده که دونالد  یک افسر سابق اطلاعات شوروی 
رمز  اسم  و  کا.گ.ب جذب  توسط  در سال ۱۹۸۷  ترامپ 

"کراسنوف" به او داده شد.
این ادعای شوکه  کننده توسط آلنور موسایف، رئیس سابق 

اطلاعات قزاقستان، در یک پست فیسبوکی مطرح شد.
ملی  امنیت  کمیته  رئیس  قبلا  که  ساله   ۷۱ مرد  این 
کا.گ.ب  دایرۀ ششم  در  که  است  گفته  بود،  قزاقستان 
در مسکو خدمت کرده است، که مسئول حمایت از ضد 

اطلاعات در اقتصاد بود.
او ادعا کرد که یکی از اهداف اصلی این دایره "جذب تجار 

از کشورهای سرمایه  داری" بود.
بر اساس گفته های موسایف، ترامپ که در آن زمان یک 
فعال املاک ۴۰ ساله در نیویورک بود، یکی از افراد مدنظر 

این پروژه بود و جذب سازمان شد.
موسایف نوشت: "در سال ۱۹۸۷، دایرۀ ما دونالد ترامپ را 

تحت نام مستعار کراسنوف جذب کرد.”
پست موسایف شامل هیچ مدرکی برای تأیید ادعای او 
نبود، اما در کامنتی جداگانه، او یک ادعای شوکه کننده دیگر 

مطرح کرد.
اطلاعات درباره کراسنوف حذف شده است!

او ادعا کرد: "اکنون، پرونده شخص کراسنوف از ف.س.ب 
این  است.  شده  حذف  روسیه  فدرال  امنیت  سرویس  یا 

پرونده زیرنظر یکی از نزدیکان پوتین مدیریت می شود.”
ادعاهای او در میان سال  ها گمانه  زنی در مورد ارتباطات 
ترامپ با روسیه مطرح شده است که به اولین سفر او به 

مسکو در سال ۱۹۸۷ برمی گردد.
در آن زمان، ترامپ که ستارۀ در حال صعود بازار املاک 
نیویورک بود، به اتحاد جماهیر شوروی سفر کرد تا امکان 

ساخت یک هتل در پایتخت را بررسی کند.
گزارش  ها حاکی از آن است که مقامات شوروی سفر او را 
تسهیل کرده  اند، که این موضوع موجب شده تا تحلیلگران 
فرصت  یک  این سفر  آیا  اینکه  درباره  اطلاعاتی سوالاتی 

تجاری معمولی بوده یا چیزی پنهان  تر، مطرح کنند.
چند سال پیش، گزارشی منتشر شد که نشان می داد در 
سال ۱۹۸۵، کا.گ.ب یک پرسشنامۀ شخصیتی محرمانه 
به روز کرده بود که بین افسران خود توزیع کرده بود و در 

آن نحوه شناسایی و جذب شخصیت های غربی شرح داده 
شده بود.

کا.گ.ب  مأموران  به  اطلاعاتی،  منابع  طبق  سند،  این 
دستور می داد تا "شخصیت های برجسته در غرب" را هدف 
قرار دهند تا آن  ها را به نوعی همکاری با خود جلب کنند..." 
ادعای موسایف به نظر می رسد که نشان دهنده این باشد که 

ترامپ ممکن است یکی از این اهداف بوده باشد.

کنترل مرموز بر رئیس جمهور ترامپ
با وجود سال ها بررسی و تحقیق، ترامپ به شدت این 
اتهامات را رد کرده و گفته است که هیچ ارتباط نادرستی با 
روسیه ندارد و با ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه هم  

دست نبوده است.
با این حال، برخی مقامات آمریکایی بارها نگرانی های 
خود را درباره روابط نزدیک او با رهبر کرملین، به  ویژه در 
دوران نخستین دوره ریاست جمهوری  اش، مطرح کرده  

اند.
آنتونی اسکاراموچی، که به طور کوتاه در سال ۲۰۱۷ به 
عنوان مدیر ارتباطات کاخ سفید در دولت ترامپ خدمت 
 The Rest Is“ پادکست  از  اخیر  قسمت  یک  در  کرد، 

Politics: US” به پیچیدگی این موضوع اشاره کرد.
او گفت: "فکر می کنم یک نوع کنترل مرموز بر رئیس  

جمهور وجود دارد.”
نداد که آن "کنترل" ممکن است  اسکاراموچی توضیح 
چه باشد، اما پیشنهاد کرد که چندین نفر از مقامات سابق 
دولت ترامپ، از جمله اچ. آر. مک  مستر، جیمز ماتیس و 
جان کلی، نیز نتوانسته  اند درک کنند که چرا ترامپ این  
قدر به پوتین علاقمند است. او گفت: "من نمی دانم چرا 

اینطور است."

ادعای یک مقام امنیتی قزاقستان: 

ترامپ جاسوس KGB و همان مامور کراسنوف است!

محمد باقر قالیباف: 
جبهه مقاومت با ایستادگی مقابل رژیم صهیونیستی حماسه بزرگی آفرید

خبر

فلاحت پیشه:
طرح های ترامپ برای ایران عملا به معنای پایان مسیر 

مذاکره است
استاد روابط بین الملل گفت: طرح هایی که آقای ترامپ برای ایران ارائه کرد، 
عملاً به معنای پایان دادن به هرگونه مذاکره در این زمینه بود، وگرنه طرحی نبود 
که بشود بر سر آن مذاکره کرد. به ویژه اینکه مناسبات ایران و آمریکا به شدت 
ایدئولوژیک شده و چالش میان این دو کشور به شدت ایدئولوژیک است. در میان 
خطوط گسلی که آقای ترامپ ایجاد کرده، تنها خط گسلی که به نظر نمی رسد 
قابلیت ترمیم داشته باشد، همین خط گسل ایران و آمریکا است. دلیل این امر این 
است که دو طرف موضوع را ایدئولوژیک می بینند و به ویژه اینکه بازیگر جدیدی 
به نام اسرائیل وارد این معادله شده که به کم تر از جنگ هم راضی نمی شود و این 

موضوع چالش ها را در منطقه جدی تر کرده است.
حشمت الله فلاحت پیشه رییس سابق کمیسیون امنیت ملی در دوره دهم 
مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، در رابطه با موضوع مشخص 
شدن کشوری به عنوان میانجی  بین ایران و آمریکا و گمانه زنی هایی که این روزها 
نقل محافل بحث درباره آینده سیاست خارجی ایران است، گفت: من معتقدم که 
کشورهای منطقه، بیش از آنکه به دنبال میانجی گری باشند، در تلاش برای دفع 
شر هستند. به عبارت دیگر، این کشورها نگرانند که اگر جنگی در منطقه شکل 
بگیرد، منافع آن ها نیز به خطر بیفتد. زیرا تجربه های گذشته نشان داده است، 
جنگی که شکل گرفت عملا آبراه های منطقه را درگیر کرد در صورتی که جنگ ها 
در صورتی که ایران طرف اصلی نبوده، تبعات آن گریبان گیر سایر کشورها نیز 
شده است. حال اگر ایران در یک جنگ به عنوان یکی از طرفین درگیر باشد، به 
طور طبیعی این موضوع نگرانی جدی برای کشورهای جنوب خلیج فارس، به ویژه 
عربستان، به همراه دارد. وی ادامه داد: به همین دلیل میانجی ها با موضوعاتی 
که مطرح می کنند بیشتر به دنبال دفع شر هستند، نه اینکه مناسبات ایران و 
آمریکا در شرایط کنونی به گونه ای باشد که راه دیپلماسی در آن باز باشد. به هر 
حال، طرح هایی که آقای ترامپ برای ایران ارائه کرد، عملاً به معنای پایان دادن 
به هرگونه مذاکره در این زمینه بود، وگرنه طرحی نبود که بشود بر سر آن مذاکره 
کرد. به ویژه اینکه مناسبات ایران و آمریکا به شدت ایدئولوژیک شده و چالش 
میان این دو کشور به شدت ایدئولوژیک است. در میان خطوط گسلی که آقای 
ترامپ ایجاد کرده، تنها خط گسلی که به نظر نمی رسد قابلیت ترمیم داشته باشد، 
همین خط گسل ایران و آمریکا است. دلیل این امر این است که دو طرف موضوع 
را ایدئولوژیک می بینند و به ویژه اینکه بازیگر جدیدی به نام اسرائیل وارد این 
معادله شده که به کم تر از جنگ هم راضی نمی شود و این موضوع چالش ها را در 
منطقه جدی تر کرده است. این کارشناس مسائل بین الملل با طرح این موضوع 
که کشورهای منطقه در مقایسه با دوره اول ترامپ، خواهان تنش زدایی بین ایران 
و آمریکا هستند، تصریح کرد: در دوره اول ترامپ برخی کشورهای منطقه به ویژه 
عربستان از اینکه ایران در زمان برجام به فضای تنش زدایی وارد شده بود، ناراحت 
بودند علت آن  هم این بود که مقتضیات و دغدغه های آن ها در مذاکرات ایران و 
غرب دیده نشده بود. اما اکنون معتقدم که این عامل می تواند به کنترل تنش ها 
کمک کند؛ چراکه عربستان و سایر کشورها از تنش های موجود پرهیز می کنند. 
برنامه هایی که برای کشورهای منطقه شکل گرفته، برنامه هایی هستند که در 
یک محیط شیشه ای دنبال می شوند و ممکن است به سرعت دچار مشکلات 
امنیتی شوند. به همین دلیل، این موضوع می تواند به تقویت دیپلماسی کمک 
کند. به ویژه اینکه آقای ترامپ سعی دارد عربستان را ترغیب به سرمایه گذاری ها 
و قراردادهایی تا سطح یک تریلیون دلار کند. عربستان هم از آمریکا خواسته که 
پوششی شبیه به ماده ۵ اساسنامه ناتو برای سعودی ها ایجاد کند، به این معنا که 
حمله به خاک عربستان، حمله به خاک آمریکا و ناتو تلقی شود. با وجود اینکه 
در گذشته ۵۰۰ میلیارد دلار قرارداد بین ترامپ و عربستان بسته شد ولی وقتی به 
آرامو حمله شد، آمریکایی ها هیچ کمکی به عربستان نکردند. وی خاطرنشان کرد: 
من پیش بینی کرده بودم که هرچند احیای برجام فدای جنگ اوکراین شد اما تبانی 
بدتر از این زمانی است که ایران فدای صلح اوکراین هم شود. به عبارت دیگر، ایران 
می تواند قربانی صلح شود. من معتقدم که روس ها جایگاهی فراتر از یک کارت 
بازی برای ایران قائل نیستند. به همین دلیل، باید به تمامی این ویژگی ها توجه 
کرد و نه به تحلیل های سطحی. در حال حاضر، بسیاری از دیپلمات های کشور 
به دلیل تحلیل های سطحی و تکراری خانه نشین شده اند و تحلیل های تکراری و 

سطحی غالب شده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به مقاومت بزرگ مردم فلسطین و 
لبنان در مقابل جنایت صهیونیست ها با بیان اینکه مقاومت حماسه بزرگی 
برای امت اسلام آفرید و این مصداق پیروزی خون بر شمشیر است، گفت: در 
نگاه کلان جبهه مقاومت طی این ۱۵ماه، هم در حوزه راهبردی و هم در حوزه 

تاکتیکی موفق بوده است.
به گزارش ایسنا، زیاد النخاله دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین صبح 
امروز شنبه با حضور در بهارستان با محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای 

اسلامی دیدار و گفت وگو کرد.
قالیباف در این دیدار با بیان این که ایستادگی شما، حماسه بزرگی برای امت 
اسلام آفرید و مصداق پیروزی خون بر شمشیر بود گفت: با مشاهده صحنه های 
جبهه جنگ، شاهد مقاومت بی نظیر شما در مقابل جنایات و تجاوزهای رژیم 

صهیونیستی و نسل کشی آنها بودیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه وحدت میان گروه های فلسطینی از 
جمله جهاد و حماس را در پیروزی جبهه مقاومت بسیار مؤثر دانست و افزود: 
مدیریت جهاد اسلامی فلسطینی توانست در جریان جنگ، آتش بس و تبادل 

اسرا بسیار مدبرانه عمل کند.
قالیباف با اشاره به پیشروی صهیونیست ها در جنگ سال ۱۹۸۲ که تا آستانه 
بیروت آمده بودند، یادآور شد: این در حالی بود که در جریان جنگ اخیر در 

جنوب لبنان آنها حتی نتوانستند چند کیلومتر وارد خاک این کشور شوند.
وی افزود: همان زمان که سفر کوتاهی به بیروت داشتم دیدم علیرغم شهادت 
سیدحسن نصرالله و آینده حزب الله، رزمندگان جبهه مقاومت و مردم لبنان 
به ویژه در جنوب این کشور بسیار شکوهمندانه و با روحیه ایستادگی می کنند.

رئیس قوه مقننه ادامه داد: جبهه مقاومت طی این ۱۵ ماه، هم در حوزه 
راهبردی و هم در حوزه تاکتیکی موفق بوده است. شعار صهیونیست ها همواره 
زمین گیر کردن فلسطینیان در خانه خود بود و تصور می کردند دست هیچ کس 
به مناطق اشغالی نمی رسد و با وجود گنبد آهنین هیچ پروازی علیه آنها پرواز 
نمی کند و هیچ گلوله ای وارد آن نمی شود. آنها این ادعا را به دنیا القا کرده بودند 

که منطقه ای کاملاً نفوذناپذیر دارند اما مقاومت این هیمنه را شکست.
وی در ادامه با یادآوری اینکه مقاومت فلسطینی نشان داد صهیونیست ها 
نفوذپذیر و آسیب پذیر هستند و هرگز موانعی که ایجاد کرده اند برای آنها امنیت 
به ارمغان نمی آورد، گفت: آمریکا، رژیم صهیونیستی، ناتو و همه کشورهای 
حامی صهیونیسم تلاش کردند تا پدافند هوایی برای اسرائیل درست کنند تا 
امکان هیچ شلیکی به سمت سرزمین های اشغالی نباشد اما واقعیت این است 
که جبهه مقاومت نشان داد که همه تلاش های آمریکایی، صهیونیستی، ناتو و 

عبری-عربی بر باد رفته است.
قالیباف در ادامه با بیان اینکه امروز باید با نگاه جدید در میدان سیاسی 
گام برداریم، اظهار داشت: ما هرگز نباید به دشمن اجازه دهیم تا امتیازاتی را 
که نتوانسته در میادین نظامی به دست بیاورد، امروز در میادین سیاسی به 
دست بیاورد و هیچ کشوری در منطقه نیز نباید این اجازه را به خود بدهد که از 

سیاست های آمریکا در قبال غزه حمایت کند.
رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان اینکه ۴۵سال از زمانی که 
امام)ره( درباره فلسطین تأکید و آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را تحت عنوان 
روز قدس نامگذاری کرد، می گذرد، خاطرنشان کرد: امروز آن نهالی که کاشته 
شد تبدیل به یک درخت تنومند شده و ما باید در ادامه این مسیر گام برداریم 

تا ریشه های آن بیش از پیش مستحکم شود.
دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین: خواستار ادامه حمایت های جمهوری 

اسلامی ایران در میادین سیاسی هستیم
زیاد النخاله نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از سفر به جمهوری اسلامی 
ایران که همزمان با سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی است، با بیان 
اینکه فلسطین و لبنان وارد جنگ تاریخی شده اند که تا پیش از این مانندی 
نداشت، اظهار کرد: واقعیت این است که مقاومت در این کشورها صرفا علیه 

صهیونیست ها نبود بلکه علیه آمریکا و هم پیمانان آنها بوده است.
وی در ادامه با بیان اینکه جبهه مقاومت توانست با ایستادگی در برابر جنایات 
صهیونیست ها، در پایان آنها را وادار به آتش بس کند، یادآور شد: علیرغم 

ویرانی های زیادی که که در غزه و لبنان با استفاده از سلاح های آمریکایی صورت 
گرفت، مقاومت لبنان و فلسطین پیروز شد و ما را سربلند کرد و ما همچنان 

سلاح خود را در دست داریم.
النخاله مشاهده صحنه تبادل اسرا میان فلسطین و رژیم صهیونیستی را 
حاصل مقاومت دانست که توانست صهیونیست ها را به خاک سیاه بنشاند 
و افزود: در حقیقت این وحدت جبهه های مقاومت در میدان بود که توانست 

باعث تحقق این دستاورد و پیروزی شود.
وی همچنین به فداکاری ها و جانفشانی های گردان های قدس و شهید عزالدین 
قسام در میدان اشاره و عنوان کرد: این گردان های نظامی توانستند در میدان 
جنگ تعداد زیادی از صهیونیست ها را به هلاکت رسانده، زخمی کنند و به 
اسارت بگیرند. این وحدت میدانی میان دو شاخه نظامی جهاد و حماس، عامل 

اصلی برای ایجاد یکپارچگی میان آحاد مردم فلسطین بوده است.
دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین در ادامه با اشاره به شدت و سهمگینی 
جنگ در جنوب لبنان، عنوان کرد: در این میان مقاومت مردم لبنان بسیار 
شکوهمند بود. پیش از این در سال ۱۹۸۲ بود که اسرائیل توانست لبنان را 
اشغال کرده و به پایتخت آن برسد اما صهیونیست ها در جریان جنگ ۱۵ ماهه 
که آمریکا و هم پیمانان آنها رأساً و به صورت مستقیم در آن دخالت داشتند، 

نتوانستند حتی چند کیلومتر هم از جنوب لبنان پیشروی کنند.
وی با بیان اینکه هم اکنون جنگ تمام عیاری در کرانه باختری در حال رخ 
دادن است که جهاد اسلامی حضور پررنگی در آن دارد، گفت: در این میان ما 
همواره مدیون حمایت های جمهوری اسلامی ایران هستیم که در جریان هیچ 

کدام از این جنگ ها جبهه مقاومت را تنها نگذاشت.
النخاله در ادامه ابراز امیدواری کرد: بعد از پیروزی در عرصه نظامی، قطعاً 
در عرصه سیاسی نیز پیروز می شویم و همواره بر سر حقوق تاریخی و مسلم 

فلسطینیان می ایستیم.
در این دیدار عباس گلرو نایب رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و فلسطین، 
سیدمحمود نبویان نماینده مردم تهران در مجلس و ابوالفضل عمویی دستیار 
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پیام افزایش نرخ ارز برای جامعه چیست؟

گروه اقتصاد - کارشناس حوزه پولی معتقد است وضعیت اقتصاد سیاسی ایران به گونه ای است که تغییر افراد 
و مسئولان ارشد نمی تواند به تاثیرات مثبت و ملموس بیانجامد و پیام حمایت پزشکیان از فرزین، قبل از هر 
چیز مخالفت وی با تغییر مدیران اقتصادی است؛ چیزی مشابه حضور اخیر وی در وزارت اقتصاد و حمایت از 
وزیری که بناست به زودی استیضاح شود. روز سه شنبه، در حالی که از چند روز پیش خبرهای متعددی از 
احتمال برکناری یا استعفای محمدرضا فرزین، از مقام ریاست بانک مرکزی شنیده می شد، مسعود پزشکیان 
به طور سرزده به بانک مرکزی رفت و با شرکت در جلسه مدیران کل و رییس بانک مرکزی شرکت کرد. او 
ضمن حمایت تمام قد از بانک مرکزی گفت: » شایعاتی درست می کنند و در رسانه ها پخش می کنند که فلان 
مسئول را مثلا می خواهند بردارند. ما هم امروز در مجلس هم اینجا و حالا از طریق رسانه به مردم می گوییم 
که دست به دست هم خواهیم داد و به همدیگر کمک خواهیم کرد که همین مشکلات مختلفی که الان مردم 
عزیز کشور ما به علل مختلف با آن مواجه هستند حل شود.ولی خب طبیعتاً بحث های اجتماعی و اقتصادی 
را حل کردن این گونه نیست که امروز تصمیم بگیریم و فردا مشکلات کاملا حل شده باشد.« او پس از این 

صحبتها در جلسه ای درباره کنترل و مهار بازار ارز و طلا شرکت کرد.
پزشکیان روز چهارشنبه هم به باب همایون رفت و در کنار عبدالناصر همتی، وزیر امور اقتصاد و دارایی قرار 
گرفت، و گفت: »تمام سیاست های پولی، بانکی و ارزی در جلسه سران قوا با حضور تیم اقتصادی دولت و 
روسای کمیسیون های اقتصادی مجلس و کارشناسان تصمیم گیری شده است. اینکه بگوییم همه تقصیرها 
مربوط به یک نفر می شود، بی انصافی است. برای پیش رفتن باید همه دست به دست هم دهیم.« این در حالی 
است که صبح چهارشنبه خبر استیضاح همتی پخش شد و او اگر اتفاق خاصی رخ ندهد باید تا میانه اسفند 
به بهارستان برود تا دوباره از مجلس رای اعتماد بگیرد. اظهارات پزشکیان پیش از هر چیز نشان می دهد که 
دولت تا چه اندازه حتی در تصمیمات اجرایی تضعیف شده و سیاستگذاری های کشور همچنان در چارچوب 

»سران سه قوه« گرفته می شود.

 بودجه هنگفت
وجی اندک  خر

از فقر مستأجران تا ضعف 
سیاست های حمایتی

داستان هزار و یک شب 
»علاءالدین«

صدا و سیما چقدر مخاطب 
دارد؟

آنچه در  بازار اجاره مسکن 
می گذرد

معروف ترین مرکز فروش موبایل 
پایتخت تهدید به پلمب شد
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